福建青松股份有限公司                                        第二届监事会第九次会议决议

 1

证券代码：300132              证券简称：青松股份              公告编号:2013-040

福建青松股份有限公司

第二届监事会第九次会议决议公告

福建青松股份有限公司(以下简称“公司”) 第二届监事会第九次会议于

2013 年 10 月 8 日在公司会议室以现场方式召开。会议通知于 2013 年 9 月 27

日以电话方式通知全体监事，会议应到 3 人，实到 3 人。本次会议的召开符合

《中华人民共和国公司法》及《公司章程》等有关法律、法规的规定。

会议由监事会主席王德贵先生主持，经与会监事审议，会议以记名投票表

决方式通过了以下决议：

一、会议以 3票同意、0 票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于

注销全资子公司建阳中天林化有限公司的议案》；

经认真审议，监事会认为：公司全资子公司建阳中天林化有限公司（以下

简称“中天林化”）由于《安全生产许可证》等资质未能办理致使其至今未能开

展生产经营活动，考虑到注销中天林化后可以正常启用 α -蒎烯、β -蒎烯的生

产设备，对公司香料项目发展具有积极的推动作用，监事会同意公司注销全资子

公司中天林化。

二、会议以 3票同意、0 票反对、0票弃权的表决结果，审议通过了《关于

为全资子公司提供内保外贷的议案》。

经认真审议，监事会认为：公司采用开立融资类保函，以信用、质押方式

为全资子公司龙晟（香港）贸易有限公司（以下简称“香港龙晟”）分别向中国

工商银行境外分行申请 480万美元、500万美元以及向中国农业银行境外分行申

请 100万美元的贷款提供担保，主要是公司根据自身发展情况做出的决定，有利

于促进香港龙晟进出口经营业务的发展，能降低公司的融资成本。公司对香港龙

本公司及监事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有

虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

福建青松股份有限公司                                        第二届监事会第九次会议决议

 2

晟具有实质控制权，且香港龙晟的资信及经营状况良好，担保风险可控，公司对

其提供担保符合全体股东的利益。监事会同意公司为香港龙晟的上述贷款提供担

保。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》第“9.11”条：“为资产负债

率超过 70%的担保对象提供的担保”和《公司章程》第“四十”条的相关规定，

本次为全资子公司提供担保事项需提交 2013 年第三次临时股东大会审议。

特此公告。

福建青松股份有限公司

监事会

二〇一三年十月八日